
BAŞKAN SELİMOĞLU:
“İLÇEMİZ BÖLGENİN İSTİHDAM MERKEZİDİR”

Belediyeler, halka en yakın kamu kuruluşlarıdır. 
Bunun için belediyeler; halka dönük hizmet 

anlayışını benimseyerek, halk ile her zaman iç 
içe olmak zorundadırlar. Başarılı belediyeciliğin 
temelinde; halkına daima yakın olan, onlardan güven, 
sevgi ve destek gören belediye kurumu yatmaktadır. 
Belediyelerin imajlarının, halk tarafından olumlu 
algılanması; iyi yürütülen halkla ilişkiler uygulamaları ile 
mümkündür. Halktan kopuk yerel yönetimlerin başarılı 
olmaları ve sürekliliklerini sağlamaları olanaksızdır. 
Yerel kalkınma sürecinin en önemli aktörlerinden 
birisi yerel yönetimlerdir.  Belediyeler öncülüğünde 
yürütülecek bir yerel kalkınma programı için bazı 
temel yaklaşımların öncelikli olması gerekmektedir. 
İlk olarak kalkınma insan odaklı olmalıdır. Bu anlamda 
sadece büyümeyi hedef alan yaklaşımlar doğru 
değildir. Yerel kalkınmanın önemli bir boyutunu yerel 
ekonominin canlandırılması oluşturmaktadır.  Bunun 
bir yanını yerel ekonomiye dışarıdan kaynak aktarımı, 
diğer yanını ise yerel kaynakların mümkün olduğunca 
yerelde korunması oluşturmaktadır. Yani yerel 
belediyeler halka en yakın kamu kuruluşları olmasının 
yanı sıra halkın konforundan yaşam standartlarına 
ve o bölgenin ekonomik kalkınmasından, sağlık, 
eğitim, alt yapı ve üst yapı gibi hizmetlerine kadar 
asli vazifeli kamu kuruluşları olarak görevlerini 
sürdürmektedirler. Sosyal hizmetler, sosyo-ekonomik 
sorunlar başta olmak üzere muhtaç durumda 
bulunan ya da destek ve yönlendirme gereksinimi 
olan birey, grup veya topluluklara fayda sağlayan 
ve böylece insan onuruna uygun yaşam düzeyinin 
ulaşılmasına katkı veren hizmetlerdir. Bu tür hizmetler 
toplum refahını arttırmaya, birey ve toplumun iyilik 
durumunun korunmasına ve gelişmesine destek 
olma gibi birçok özelliğe sahip olmuştur. Nitekim 
yerelde bu tür hizmetlerin sunulmasında merkezi 
yönetim kadar yerel yönetim birimi olan belediyelere 

de büyük görev ve sorumluluklar düşmektedir. Yerel 
yönetim; uygulamaların merkezden yerele kaydığı, 
sorunların yerinden takip edilmesi ve müdahalelerin 
yerinden yapılması, sorunların çözümü için daha etkili 
bir yaklaşım olması sebebiyle vatandaşlar ile iç içe 
olan ve vatandaşların talep ve isteklerine kulak açan 
belediyeler başarılı olma yolunda güçlü bir zemin 
oluşturmaktadır. Yerel yönetim anlayışının temelinde 
yerel demokrasi değerleri vardır. Bu değerler yerel 
toplulukların kendilerini yakından ilgilendiren 
konularda kendi kendilerini özgürce, demokratik 
yol ve yöntemlerle yönetmelerini öngörmektedir. 
Bu demokratik değerler yanında yerel yönetim 
kuruluşlarının üstlendikleri kamu hizmetlerinin 
yürütülmesinde, merkezî yönetime göre etkinlik ve 
verimliliği daha iyi şekilde gerçekleştiren kuruluşlar 
olarak değerlendirilmektedir. Yerel yönetimler etkin 
bir sosyal hizmet sistemi oluşturmak için eldeki 
imkânlarını optimum şekilde kullanmak suretiyle, 
yerel bütün kurumlarla iş birliği içinde, yerel şart ve 
kaynakları en iyi şekilde kullanmak durumundadır. 
Çevre şartları tahlil edilerek, gerekli fizibilite 
çalışmalarının yapılması, içinde bulunduğu sosyal 
ve fiziksel çevrenin dokusu, örf, adet ve gelenekleri 
tahlil eden birtakım önceliklerin benimsenmesi ve 
uygulanması gerekir. Ayrıca, yerleşim birimlerinin 
özellikleri, kentsel doku, kültürel yapı, günlük 
yaşam alışkanlıkları, ekonomik durum, demografik 
özellikler de gözden geçirilmelidir ve bu gözlem 
sonucu proje ve yatırımlarını hayata geçirmelidir. 
Bu bağlamda Belediyecilik faaliyetlerinin önemi 
hakkında ilçesini istihdamın ve refah yaşamın merkezi 
haline dönüştüren, Karamanlı Belediye Başkanı Fatih 
Selimoğlu ile yaptığımız söyleşiyi yayınlıyoruz.
DERGİ AYRINTI
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Dergi Ayrıntı: Karamanlı Belediye Başkanı Sayın Fatih 
Selimoğlu, Belediyeler neden önemlidir?

Fatih Selimoğlu: Halkın hür iradesiyle seçilen ve gücünün 
yerel halktan alan belediyeler için halk olgusunun, halkın 
istek ve beklentilerinin çok fazla önem teşkil ettiği yadsı-
namaz bir gerçektir. Belediyelerin faaliyetleri ise doğrudan 
halk üzerinde yaşam standartlarının ve mutluluk seviyele-
rinin yükseltilmesi hususunda büyük bir etki gücüne sa-
hiptir. Küreselleşme ve bilişim devriminin oluşturduğu bu 
dönüşüm sürecinde artık belediyelerden yol, su, park, te-
mizlik gibi klasik kentsel altyapı ve teknik hizmetler dışın-
da sosyal, kültürel, ekonomik ve eğitsel bir dizi yeni alanda 
yükümlülük ve sorumluluklar üstlenmesi ve yeni istihdam 
kanalları oluşturması beklenmektedir. Artık 21.yüzyılın 
çağdaş belediyecilik anlayışında “yerel sürdürülebilir kal-
kınma”, “sosyal belediyecilik” gibi kavram, söylem ve poli-
tikalar bulunmaktadır. Ülkemizde de artan kentsel nüfus 
ve beraberinde ortaya çıkan işsizlik, yoksulluk vb. sosyal 
sorunlar yerel yönetimlerin sosyal politika alanında önemi-
ni arttırmış belediyelere de bu alanlarda büyük sorumlu-
luklar düşer hale gelmiştir. Bununla birlikte birçok gelişmiş 
ülkede kamu sektörü istihdamının önemli bir kısmı yerel 
yönetim birimleri bünyesindedir. Bu kurumlar toplu pazar-
lık müzakerelerindeki tutumları ve toplu iş sözleşmelerinde 

ülke geneli örnek olabilecek çağdaş düzenlemeleri ile çalış-
ma koşullarının iyileştirilmesine öncülük edebilir, bölgesel 
istihdam politikaları uygulayabilirler. Diğer bir ifadeyle ye-
rel yönetimler kamu hizmetinin sağlanmasına katılımları-
nın yanı sıra dar anlamda sosyal politika alanında da daha 
fazla fonksiyon icra ederek halkın yaşam standartlarını ve 
konfor seviyesini üst seviyelere taşıyabilirler. Bizlerde Kara-
manlı Belediyesi olarak sorumluluklarımızın ve vazifemizin 
bilince hareket ediyor tüm vatandaşlarımızın yaşam stan-
dartlarını üst seviyeye taşıyabilecek yatırım ve projelerimizi 
hayata geçirmenin yanında daima sahada aktif rol alarak 
halkımız ile iç içe bir yönetimi belirlemeye çalışarak sosyal 
belediyeciliğinde temel gereksinimlerini yerine getiriyoruz. 

Ayrıntı: Sayın Selimoğlu, ilçenizde istihdama ne kadar 
önem veriyorsunuz?

Selimoğlu: İşsizlik, ülkelerin sosyo-ekonomik durumlarına 
göre farklılık gösterse de çoğu ülkenin önemli sorunların-
dan bir tanesini oluşturmaktadır. Bu sorunun hafifletilme-
si hatta mümkünse ortadan kaldırılması hususunda yerel 
belediyelere de büyük vazife ve sorumluluklar düşmekte-
dir. İstihdam kelime anlamı olarak kullanma veya çalıştır-
ma demektir. Bir ülkede, bir yıldaki ekonomik faaliyetlere 
katılacak durumda olan insan gücünün kullanılması veya 

  40 40 /Göller Bölgesi Aylık Ekonomi ve Kültür Dergisi Ayrıntı Cilt 10 Sayı 118 Ocak 2023/Göller Bölgesi Aylık Ekonomi ve Kültür Dergisi Ayrıntı Cilt 10 Sayı 118 Ocak 2023



çalışma derecesi istihdamı göstermekte-
dir. Yerel belediyelerin istihdamı arttırabil-
mesi için ise üretime ağırlık verecek yatı-
rım ve projeleri hayata geçirmesi önceliği 
olması gerekiyor iken sorumlusu olduğu 
bölgenin sanayi ve üretim merkezine dö-
nüştürülmesi de temel amacı ve vizyo-
nu olmalıdır. Bizler Karamanlı Belediyesi 
olarak ilçemizin refah bir yaşam merkezi 
olabilmesi için gereken tüm alanlarda 
projelerimizi teker teker tamamlıyor ve 
halkımızın hizmetine sunuyoruz. Bölge-
mizde istihdamı yüksek örnek bir ilçe ola-
bilmenin haklı gururunu yaşamakta iken 
yarınlarımıza daha güçlü uyanabilmenin 
arzusu ve gayesi peşinde çalışmalarımızı 
yürütüyoruz. İlçemizde eğitimden, sağ-
lığa, istihdamdan kültürel faaliyetlere ve 
tüm alt yapı ile üst yapı çalışmalarına ka-
dar önem veriyor hiçbir alanda eksiklik 
oluşmasına vatandaşlarımızın mağduriyet 
yaşamasına izin vermiyoruz. İstihdam ol-
gusuna ayrı bir önem vermemiz ise üretim 
çarklarına olan bağlılığımızdan kaynak-
lanmaktadır. Bizler inanmaktayız ki üre-
ten Türkiye olmak zorundayız. Üretecek 
ve üreterek büyüyecek işsizliğin olmadığı 
vatandaşlarımızın yaşam standartlarının 
yüksek olduğu bir ülke hayali kuruyor ge-
leceğimize böyle bir ülke mirası bırakmak 
istiyorsak her zaman üretmeli ve üreterek 
ekonomik çarklarımıza hizmet etmeliyiz. 
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Geleceğimiz olan çocuklarımıza miras 
bırakacağımız yüce Türkiye Cumhuri-
yeti devleti mukaddes topraklar üze-
rinde ilelebet var olacak ve her geçen 
yüzyılda dünyada örnek bir ülke olma 
imkanını arttıracaktır. Bugün devleti-
mize ve milletimize yapacağımız hiz-
metin aslında gelecekte çocuklarımıza 
kalacağını unutmadan yaşamalı ve bu 
anlayış ile sorumluluk ve vazifelerimi-
ze yerine getirmeliyiz. 

Ayrıntı: Sayın Selimoğlu, yapmış
olduğunuz projelerden kısaca
bahseder misiniz?

Selimoğlu: Bizler göreve geldiğimiz 
günden itibaren sahada bizzat bulu-
narak sorunların ve eksikliklerin tes-
pitinde yer almaya özen gösterdik. 
Halktan uzak bir yönetim benimse-
mediğimiz gibi daima halkımız ile iç 
içe istişare edebildiğimiz bir yönetim 
anlayışını savunduk. Şu anda ilçemize 
kazandırmış olduğumuz Beton Santra-
li harıl harıl çalışmaktadır. 2021 yılında 
başladığımız hazır beton işinde hızlı 
bir ilerleme kaydedebilmeyi başararak 
6 mikser 1 beton pompası sahibi hale 
geldik. 2023 Mart ayında sezonun açıl-
masıyla birlikte 1 beton pompası ve 
1 mikser daha ilçemize kazandırarak 
halkımızın hizmetine sunacağız. Ay-
rıca bölgemizin en büyük kilit parke 
üreticisi olduğumuzu belirtmek iste-
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rim. 3 tane Kilit Parke makinesi ile günlük 3000m2 kilit par-
ke üretimi yapıyor ilçemizin ekonomisine kazandırıyoruz. 
Yine Taş Kırma tesisimizde mermer atık parçalarını çakıl ve 
kuma çevirerek bu alanda da ilçemize kazanç sağlayabilme 
imkânı buluyoruz. Elde ettiğimiz çakılları bölgemizde yapı-
lan yok çalışmalarında kullanılması üzerine pazarlamasını 
yapıyor kumlarımızı da ilçemizde ihtiyaç sahibi alanlarda 
kullanılmasını sağlıyoruz. İstihdama ve üretim çarklarına 
verdiğimiz önemi ortaya koyduğumuz proje ve yatırımlar 
ile göstermeye çalışıyor iken halkımızın yaşam standart-
larının yükseldiğini görmek bizlere daha çok çalışma azmi 
vermektedir. İlçemizde alt yapı ve üst yapı çalışmalarından 
eğitim alanına kadar önem verdiğimi ifade etmiştim. Bu 
bağlamda 6 derslikli Anaokulu Nisan ayına kadar ise 8 ders-
likli Ortaokul ihalesi yapılacaktır. 2022 yılında Burdur’da 
dahi olmayan AQUA Parkı inşa ettik. 2023 yılında açılışını 
yaparak halkımızın hizmetine sunacağız. Yine 2022 yılın-
da Spor Bakanlığımızın desteği ile Sentetik Futbol Sahası 
ve Gençlik merkezini ilçemize kazandırdık. Vatandaşları-
mızın yaşam standartlarını yükseltmek amacıyla bir diğer 
girişimimiz ise ilçemize kazandırmış olduğumuz Doğalgaz 
hizmetidir. 16 Aralık 2022 Cuma günü Belediye Meclisimiz 

olağanüstü gündemle toplanarak Doğalgaz istasyonun 
kurulacağı Alanı Torosgaza tahsis etmiştir. Doğalgaz İstas-
yonumuzun alt yapısı tarafımızca mart ayına kadar tamam-
lanacaktır. 2023 yılı içerisinde İlçemizin büyük bir kısmı 
doğalgaz hizmetinden faydalanıyor olacağının müjdesini 
bir kez daha vermek isterim. Öte yandan tüm alt yapı ve 
üst yapı çalışmalarımızı tamamlayamaya çalışıyor bu alan-
larda da aralıksız çalışmalar yürütüyoruz. 100 bin m2 yol 
çalışmasını 2022 yılı içerisinde tamamladık. Bugüne kadar 
ilçemizde %75’lik kısımda yol çalışmalarını tamamladık. 
Geri kalan %25’lik kısım ise doğalgaz döşeneceği mahaller 
olduğu için bekletiyoruz. Doğalgaz çalışmaları sonrası da 
o bölgeleri ivedilikle tamamlamaya koyulacağız.  2023 yılı 
içerisinde inşallah ilçemizde yol çalışmaları tamamen bite-
cektir. Bizler Karamanlı halkının çıkarlarına hizmet üretmek 
için gece gündüz demeden çalışacak geleceğimiz olana 
çocuklarımıza miras bırakacağımız Türkiye’mizi hep birlikte 
daha iyi günlere taşıyacağız. 

Muhabir: Muhittin ÖZÇELİK
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